powierzchnia użytków rolnych będących własnością nabywcy oraz nabytych kiedykolwiek z Zasobu 
nie przekroczy 300 ha. 

Przeznaczenie:

Udział sprzedawany:Klasyfikacja użytków gruntowych:

Nr działki/ arkusz mapy/ powierzchnia/ obręb/ gmina/ powiat/ województwo/ księga wieczysta 

w tym VAT: 1108,91Cena: 7 040,00 zł

Słownie: siedem tysięcy czterdzieści złotych zero groszy

Działka nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi publicznej. Pośredni dostęp do drogi gminnej nr 100121 O 
jest możliwy poprzez drogi dojazdowe wewnętrzne gminne o nr ewidencyjnych 10/18, 54 i 549. W dziale III 
księgi wieczystej wpisane są ograniczone prawa rzeczowe, które nie dotyczą działki objętej wykazem.